
UCHWAŁA NR XXXII/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zezwolenia na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Firmie ELDORADO Marcin Gulczyński z/s w Kłodzku na nieodpłatne wykorzystanie grafiki 
herbu kłodzkiego w celu umieszczenia go na materiałach reklamowych, pamiątkowych i rękodziełach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Zdzisław Duda 

Id: 9309CA0B-B040-4890-AC12-523E0DB7F5B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel firmy ELDORADO Marcin Gulczyński z/s w Kłodzku zwrócił się z pisemnym

wnioskiem o wyrażenie zgody na użycie grafiki herbu kłodzkiego na materiałach reklamowych, pamiątkach

i rękodziełach sprzedawanych i produkowanych przez ww. firmę.

Wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu miasta będzie miało wpływ na dodatkową i nieodpłatną

promocję miasta Kłodzka.

Uchwała nie wnosi skutków finansowych dla budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko.

Id: 9309CA0B-B040-4890-AC12-523E0DB7F5B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

